

# 123UDLEJNING ApS

Strandvejen 246  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/07/2020**

---

**Philip Leth-Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 123UDLEJNING ApS  
Strandvejen 246  
3070 Snekkersten

e-mailadresse: philipleth@gmail.com

CVR-nr: 34709688

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at udleje udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 anses som utilfredsstillende

Periodens resultat blev kr.-415.859,-. Årets resultat foreslås overført til næste år. Ledelsen er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Den forventes reetableret gennem driften i de nærmeste år. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>387.384</b>	
Personaleomkostninger .....		-916.232	-702.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.285	-37.785
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-533.133</b>	<b>-80.486</b>
Andre finansielle indtægter .....		20	1.915
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-533.153</b>	<b>-78.571</b>
Skat af årets resultat .....		117.294	17.285
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-415.859</b>	<b>-61.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-415.859	-61.286
<b>I alt</b> .....		<b>-415.859</b>	<b>-61.286</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	4.290
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.290</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Deposita .....		6.692	6.692
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.692</b>	<b>6.692</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.692</b>	<b>10.982</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.931	72.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		145.345	28.051
Andre tilgodehavender .....		21.025	14.157
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>190.301</b>	<b>114.777</b>
Likvide beholdninger .....		193.820	134.094
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>384.121</b>	<b>248.871</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>390.813</b>	<b>259.853</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-504.435	-88.576
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-424.435</b>	<b>-8.576</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		815.248	268.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>815.248</b>	<b>268.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>815.248</b>	<b>268.429</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>390.813</b>	<b>259.853</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret